KM Terrenglep lang loype 2021

Startno Navn

Jenter 8-9 ar

1  Thea Olava Finsveen
2  Elise Kvikne Silgjerd
3 Emilia Robstad

173  Ellie Stava Occhipinti

Antall: 4

Gutter 8-9 ar

Oscar Moli
Ole Braaten Audsen
Amund Ones Engebretsen
Anton Emil Husebg
Mattis Larsen Dybwad

9  Aksel Annar Helland
10  Aksel Storrg
11 Alexander Nordby Torsvik
12 Nicolai Kolosov
13  Alfred Lund Stende

Antall: 10

0 N o o b

Jenter 10 ar

14 Anny Ursin
15 Ingrid Eikenes Hvamstad

Antall: 2

Gutter 10 ar

16  Nicolai Moli

17  Sigve Skjeerholt

18  Kristian Raknes Eikeland
19  Sivert Brandt Sande

20 Edgar Andresen Bering

Antall: 5

Jenter 11 ar
21 Georg Herzog
22 Pernille Corneliussen-Ramm
23  Emilie Ljosak
24  Martine Elise Hansen Stavnum

Antall: 4

Gutter 11 ar
25  Fredrik Straith
26  Eirik Castberg Stglan
27  Magnus Syversen Gihle
28 Havard H. Madslien
29  Odin M. Skorstad
30  Fillip Lunne
31  Fredrik Stenersen
32 Emil Robstad

Antall: 8

Gutter 12 ar

33  Aksel Alvar Foss
34  Sivert Landrg Grindedal

eTiming versjon 4.0

Start list

Klubb Starttid
Rustad IL 17:45.00
IL Koll 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
Kjelsas IL 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
Kjelsas IL 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
IL Koll 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
Kjelsas IL 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
Kjelsas IL 17:45.00
Rustad IL 17:45.00
IL Koll 17:50.00
Rustad IL 17:50.00
Rustad IL 17:50.00
IL Koll 17:50.00
Rustad IL 17:50.00
Kjelsas IL 17:50.00
Rustad IL 17:50.00
IL Koll 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
Baekkelagets SK 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
IL Koll 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
IL Koll 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
Privat 18:15.00
Kjelsas IL 18:15.00
Rustad IL 18:15.00
Kjelsas IL 18:20.00
Baler IF 18:20.00

23.08.2021 22:26:38

Brikke

173
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Side:1



KM Terrenglep lang loype 2021

Startno
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

176
177

Antall:

Jenter 12

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Antall:

Jenter 13

65
66
67
68
69
179

Antall:

Gutter 13

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Navn

Anton Jensen

Markus Sandven

Henrik Systad Fayen
Benjamin Nesheim Kgber
Taiyo Skjeerven

Emil Storrg

Elias Wiig Boije

Christian Berge Gjellestad
Aslak Frayen Deely

Rafi Leonel Rytter

Mikkel Haug-Sannes
Oliver Benberg

Ingmar Dyrkorn Waage
Theo Mglmann-Sand
Eskil Otterstad

Magnus Grossmann

18

ar

Tora Bjarttun Alvenes
Agnes Castberg Stglan
Agnes Blehr Almlid
Fride Engen Eliassen
Oda Ryste

Ida Fergestad

Iseline Drevvatne

Nora Syrrist

Signe Kismul Fiska
Lilly Kvikne Silgjerd
Emilie Vagrum

Maia Kulle Andreassen
Ane Risstad Sundnes
Ida Emilie Meldalen
Solveig Skjeerholt
Emilie Markussen

16

ar

Ada Hagli Lorentzen

Kira Kopp-Alfheim

Aurora Kanutte Brandt Sande
June Benediktsson

Victoria Skjeldal

Helene Scheele

6

ar

August Bruland

Henrik Kampen Ellingvag
Olav Adelsten Kildal

Nils Ursin

Trym Gjedebo-Skarpeteig
Johan Halsne Johnsen
Jakob Refvem Kolderup
Sondre Gartmann

Axel Wold Mgller

Eskil Olaussen

eTiming versjon 4.0

Klubb

Rustad IL

IL Koll

Kjelsas IL

IL Koll

Rustad IL
Kjelsas IL
Baekkelagets SK
IL Koll

Kjelsas IL

IL Koll

Kjelsas IL
Baekkelagets SK
Kjelsas IL

IL Koll

Kjelsas IL
Kjelsas IL

Baekkelagets SK
IL Koll

Kjelsas IL

IL Koll
Baekkelagets SK
IL Koll

Rustad IL

IL Koll
Baekkelagets SK
IL Koll
Baekkelagets SK
IL Koll

Rustad IL
Baekkelagets SK
IL Koll

Kjelsas IL

Nittedal IL
Rustad IL
IL Koll
Rustad IL
IL Koll
IL Koll

IL Koll

IL Koll
Rustad IL
IL Koll
Baler IF
Rustad IL
IL Koll
Privat

IL Koll
Rustad IL

Start list

Starttid
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00

18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00
18:21.00

18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00

18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00
18:25.00

23.08.2021 22:26:38
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Start list

KM Terrenglep lang loype 2021

Startno
80
81

Antall:

Jenter 14

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
170
175

Antall:

Gutter 14

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
174
178

Antall:

Jenter 15

104
105
106
172

Antall:

Gutter 15

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Navn
Baste Hgyerholt
Leo Winge Aas

12

ar
Mari Vegsund
Synne Syversen Gihle

Marte Kristine Kollergd Hgidalen

Ida Marie Sirevag Nordengen
Mia Fergestad

Tuva Berger Gjelstadf

Erle Ursin

Mina Sveen Lund

Emma Maria Skorstad

Tuva Lindvik

Tuva Stava-Ringdal

Guro Braenden

Juni Krogh

13

ar

Alexander Hjelpdahl Deinboll
Magnus Gullberg-Mathisen
August Husebg

Jacob Bergene

Magnus Christian Haustreis
Sebastian Sander Fyksen
Vinjar Tveito

Sondre Strande Omland
Kasper Hgylo Jevne

Hans Kumar Westberg
Torje Bronken Steine

Emil Longva

Lars Hauge

13

ar

Jenny Hoel Sandsdalen
Constance Maria Usler

Eline Risstad Sundnes

Tuva Adolfsen

4

ar

Alexander Skjeldal
Torjus Brusveen-Jensen
Alfred Oscar Foss
Jonas Fenne Ingierd
Per Noah Sommerhein
Magnus Bergsli Rogstad
Simen Skeide Paulsen
Sondre Olaussen

Sigurd Hobgl

Frederick Emil Hgyerholt
Aksel Laforce

Olav Andreas Underhaug

eTiming versjon 4.0

Klubb
IL TRY Oslo
IL Koll

IL Koll

Rustad IL

Lyn Ski

Vidar, Sportsklubben
IL Koll

Rustad IL

IL Koll

Lyn Ski

IL Koll

Lillomarka Skiklubb
Rustad IL
Lillomarka Skiklubb
Rustad IL

Baekkelagets SK
Lyn Ski

Vidar, Sportsklubben
IL Koll

Rustad IL

Kjelsas IL

Oppsal IF

Vidar, Sportsklubben
Rustad IL

BUL, IL i

Rustad IL

Rustad IL

Vidar, Sportsklubben

Rustad IL
Rustad IL
Rustad IL
Kjelsas IL

BUL, ILi

Lyn Ski

Kjelsas IL
Baekkelagets SK
Nydalens Skiklub
Kjelsas IL

Vidar, Sportsklubben
Rustad IL

Oppsal IF

Vidar, Sportsklubben
Rustad IL

Lyn Ski

Starttid
18:25.00
18:25.00

18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00

18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00
18:30.00

19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00

19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00
19:00.00

23.08.2021 22:26:38
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Start list

KM Terrenglep lang loype 2021

Startno Navn
171 Mathias Linlgkken

Antall: 13

Jenter 16-17 ar

119  Hedda Al-Zouki

120 Kajsa Moritz

121 Ingeborg Roll Mosland
122 Ingrid Johansen-Barli
123  Ane Hustvedt

124  Elvira Sandven

125  Hannah Dybvand

126  Katrine Bjordal Veggan
127  Sara Bghmer

128  Tale Nordby Hvenekilde
129  Ella Haland Pedersen

Antall: 11

Kvinner senior
130 Helena Kumar Westberg
131 Madeléne Holum
132  Marta Kruke

Antall: 3

Gutter 16-17 ar

133  Eskil Mork

134  Jakob A. Gjedebo
135 Ask Olaussen
136  Sigurd Rednes

Antall: 4

Gutter 18-19 ar

137  Henrik Webjgrnsen

138  Johannes Galaen

139  Andreas Svindland Hovde
140  Tarres Lutnaes

141 Johannes Galaen

142  Vegard Dybvand

143  Audun Nesheim Haegeland

Antall: 7

Menn senior

144  Atle Smenes

145  Daniel Thelle

146  Harald Rgvig Sletner
147  Jonathan Seetre

148  Stefano Zanotto

149  Erik Braten

150  Ole Loftesnes

151  Eirik Sandberg

152  Magne Haga

1563  Magnus Waaler

Antall: 10

Menn veteran 35-39 ar
154  Qyvind Glgersen

eTiming versjon 4.0

Klubb

Privat

Rustad IL
Rustad IL
Oppsal IF
Rustad IL
Rustad IL
IL Koll

Rustad IL
Oppsal IF
Rustad IL
Oppsal IF
Rustad IL

IL Koll
Oslostudentenes IK
Privat

Rustad IL
Oppsal IF
Rustad IL
Rustad IL

Rustad IL
Kjelsas IL
Rustad IL
Rustad IL
Kjelsas IL
Rustad IL
Rustad IL

Rustad IL

Privat

Rustad IL

Privat

Rustad IL

Privat

NTNUI

Tamil United sports club
Asen IL

Rustad IL

Rustad IL

Starttid
19:00.00

19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00
19:05.00

19:05.00
19:05.00
19:05.00

19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00

19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00

19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00

19:30.00

23.08.2021 22:26:38

Brikke
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Start list

KM Terrenglep lang loype 2021

Startno Navn
155  Nils-Ingar Aadne

156  Anders Ngstdahl Glgersen

157  Bjern Saetnan
158  Trond Age Osvoll

Antall: 5

Menn veteran 40-44 ar
159  Torbjern Havde

Menn veteran 45-49 ar

160 Bendik Eika
161 Bendik Drevvatne

Antall: 2

Menn veteran 50-54 ar

162  Torbjern Haegeland
163  Gudmund Skjeldal
164  Audun Hvenekilde
165 Haakon Solheim

Antall: 4
Menn veteran 55-59 ar
166  Trond Carlsen

Menn veteran 60-64 ar
167  Trond Olav Berg
Totalt antall 177

eTiming versjon 4.0

Klubb
Privat
Rustad IL
Privat
Rustad IL

@stmarka mjed og knivstikkarlag

Rustad IL
Rustad IL

Rustad IL
Voss IL

Oppsal IF
Rustad IL

Rustad IL

Adamstuen Lapeklubb

Starttid
19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00

19:30.00

19:30.00

19:30.00

19:30.00
19:30.00
19:30.00
19:30.00

19:30.00

19:30.00

23.08.2021 22:26:38

Brikke
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eTiming www.eqtiming.no
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